argento. hoc faciunt z ex plūbo et cefa. Item aliud capi. spuma argenti. que etiā litargiriū appellat̄. nascit̄ ex arena molibditi que combusta liquefit z sic re-
- funditur alia ex graento et plumbo fit sed est probabilis ex his attica fa hispania tertia sicula est z alia rufa ac splendens z aurosa que melior est et cristis appellat̄. alia liuida que appellatur argiritis que ex argento fit z cetera.
- Spuma maris** qnqz species habet fm̄ *Alui.* z *Serapi.* z fm̄ *Dya.* qui vocant ipsam altionium et fm̄ *Idli.* q̄ similiter vocat sed quattuor spēs tantum describit supra in altionio.
- Spuma nitri** grece afronitrum z arabice baurach supra in suis locis.
- Spuma salis** supra in sal.
- Squama** cuiusqz metalli vocat̄ ara. tubel grece vero lepidos vt supra.
- Squiria** vel scitia vocatur ab aliquibus liquiritia fz *Dya.* s̄o puta.
- Squilla** cepe muris. ara. dicitur ansel. verum apud *Alui.* imitatie grecoruz scribit̄ aschil *Idli.* duo eius sunt gñā masculus albis folijs femina nigrij tertiu genus est cibus ḡtum epimedū vocant angustius folio ac minus aspo z cefa. z ali que cācidissima fuerit vtilis erit. liber antiquus campestris que rufa est vel rubra vitanda est montana que alba est potius eligenda est et cefa.
- Squinantum** q̄ palea camelozū dicit̄ *Dya.* sūmū nascit̄ i partibus libie z i arabia z in babilonia verum libie nugar est. nam arabicum z babilonicū diligendū ē recens z non vetus fuluū multi florum scissile purpureū tenue z odoris rosei cuius spica p̄tibus sepata est q̄ cū fricueris manib^o mirificuz reddit odorez ore masticatū mordax z calidū sentitur zc. ex halauili. expositū squinantum dicit̄ ara. adeber et dicitur thebniecha. i. palea demecha z ē herba hñs stiptes z folia dura z subtilia in capitibus ramozū habet coronā pilosam q̄ pili dñr flores eius hz radices interius albas exterius vero nigras boni odoris. nascitur in bizeg z africa z cefa.
- Squigibi** ara. sprupus acetosus siue mellius q̄ ē oximel siue zuchareus scangibin z dicitur.
- Squinus** *Dya.* squini duo sunt genera vnū oriqnos appellatur quia acutū caput habet. alterum vero semen hebet nigrum rotundum z crossum plusq̄ predictum z forte est tertium genus squini paulo crosius supradicto q̄ oloquinos dicit̄ hz etiā istud semen simile supradicto z cefa. hoc ca. est de iunco sicut pz legenti ipsuz cū ca. de iunco apud *Sera.* *Alui.* vero ca. huius miscuit cum ca. de squinanto q̄ patebit bene consideranti in uicem ambozū ca. forte deceptus a similitudine nominū greco quare putauit squinātū. grece scbinos dicit̄ iuncum.
- Stachis** *Idli.* planta porri similitudinem habens longioribus folijs pluribusqz odoris iocundi colorisqz in lutum declinantis et cetera. sed *Dya.* scori. stachin fructus est similis profluo puta p̄rafso quod est porruz. folia habet oblonga multa et